
Nylanserad jämförelsetjänst sätter lån utan UC under förstoringsglas 

Den nylancerade jämförelsetjänsten lanutanuc-guide.se startades i juni månad. Den nylanserade, digitala tjänsten är 

redan på snabb uppgång och är lättillgängligt för allmänheten. Tack vare att jämförelsetjänsten är online, så har 

lånemarknaden blivit mer transparent och det blir lättare för låntagare att hitta det lån som passar deras villkor. 

Jämförelsetjänsten för lån utan UC skapades för att kunna tillgodose det stigande intresset av lån och för att hjälpa 

låntagare undvika missförstånd och lånefällor. Med jämförelsetjänsten kan långivaren jämföra de olika alternativen 

med ränta, avgifter, löptid, specialerbjudanden samt för- och nackdelar med respektive lån. Därefter sammanställs en 

lista av de lån som passar den specifika låntagaren bäst och som de har störst chans att bli beviljade. Lanutanuc-

guide.se förser låntagarna med all information de behöver för att sedan välja ett lån och klicka sig vidare till en av 

samarbetspartnerna för att fullfölja lånet. 

Det finns många långivare på marknaden och kan därför vara svårt att hitta rätt. Eftersom flera långivare jämförs 

samtidigt så ger det möjlighet för låntagaren att själv kunna välja långivare efter information, villkor och specifika 

förmåner. Fördelen med att använda sig av lanutanuc-guide.se är att all information är samlad på ett ställe, då sparar 

man tid, energi och undviker missförstånd. Onödiga mellanhänder försvinner, vilket gör att det blir säkrare för båda 

parter att handskas med lånet.  

Den svenska marknadsföringsansvariga Viktoria Nilsson ser ljust på lanutanuc-guide.se framtid och syfte. Hon menar 

att: “Att kunna låna utan UC har öppnat upp för nya möjligheter. Kreditförfrågningarna kan ge en felaktig bild av den 

verkliga ekonomiska situationen. Bara genom att låna utan UC kan du få en bättre ränta, för ditt nuvarande lån samt 

dina framtida” 

 

På jämförelsetjänsten finns det också gott om information om generella tips om hur du får ett bättre lån, vad det 

innebär, hur du ansöker samt om de olika typerna av lån utan UC som finns. Det är primärt framtagna för dem som 

har låg kreditvärdighet och som planerar att ansöka om lån, speciellt små, snabba lån. Dels för att hjälpa dem 

förbättra deras kreditvärdighet och dels för att de ska veta om sina alternativ.   

Vad menas med att låna utan UC? 

UC är en förkortning av Upplysningscentralen och det är Sveriges ledande kreditupplysningsföretag. När du ansöker 

om ett lån, ett hyreskontrakt eller om abonnemang så registreras dessa förfrågningar i deras databas. Om du har 

många förfrågningar så påverkar det din kreditvärdighet och det blir svårare för dig att bli beviljad lån. Blir du beviljad 

är det oftast höga räntor, eftersom räntan bestäms efter din kreditvärdighet. Många kreditförfrågningar indikerar att du 

har en tendens att leva över dina tillgångar och är i snabbt behov av pengar. Kreditförfrågan registreras endas hos 

det upplysningsföretag som utförde den. Det är därför fördelaktigt att teckna små lån utan UC då det inte påverkar din 

kreditupplysning för framtida större banklån med UC-kontroll.  

Om lanutanuc-guide.se 

Lanutanuc-guide.se är en nylanserad gratistjänst som specifikt riktar in sig på att jämföra lån som görs utan UC-

kontroll. Jämförelsetjänsten gör att låneprocessen och information bli lättare tillgängligt för låntagaren.  

 

https://lanapengar247.se/

